
č. sml. kupujícího: ZZSPK

Stránka 

Kupní 
uzavřená dle § a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „ “)

Smluvní

Prodávající

Prodávající
án Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62478

Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4
Statutární orgán: Ing. Ludvík Tót, jednatel
IČ / DIČ:
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

dále jen „Prodávající“

Kupující:

Kupující Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
án obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň
Jednající: Pavel Hrdlička ředitel
IČ / DIČ: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba pro smluvní záležitosti
Jméno a příjmení:

Kontaktní osoba pro záležitosti týkající se předmětu plnění této smlouvy
Jméno a příjmení:

dále jen „Kupující“

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je dodávka vybavení pro výuku a odbornou přípravu zdravotnických pracovníků 
upujícího (dále také jen „Zboží“ nebo „Předmět koupě“). Předmět koupě je blíže specifikován v Příloze č. 1 této 

Součásti dodávky bude také zejména provádění záručního servisu, doprava na místo plnění, instalace, 
odborné zapojení a zprovoznění vybavení v místě určeném Kupujícím a zaškolení příslušných zaměstnanců 

upujícího (konkrétní součásti dodávky budou odpovídat realizované části/částem VZ)

Předmět Smlouvy je realizován v rámci projektu: Vzdělávací a výcvikové středisko ZZSPK Registrační číslo 
podpořeného v rámci Integrovaného regionálního operačního 



č. sml. kupujícího: ZZSPK

Stránka 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „ zdělávací a 
výcvikové středisko ZZSPK“, zadávanou Kupujícím jako zadavatelem ve smyslu zákona č.
zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a to dle nabídky Prodávajícího 
podané na předmětnou veřejnou zakázku, resp. její část dle čl. odst. 4 této souladu se zadávacími 
podmínkami k této veřejné zakázce (dále také jen „VZ“ či „veřejná zakázka“).

Označení předmětné části výše uvedené ÁST 2 – Simulátory a simula�ní pomůcky
Specifikace Zboží a další požadavky zadavatele vycházejí ze zadávacích podmínek Kupujícího jako zadavatele výše 
uvedené a nabídky Prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto zadávacím řízení. Zboží bude dodáno 

požadovaném počtu a kvalitě dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy a v
podmínkami a požadavky uvedenými v zadávacích podmínkách předmětné 

Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách a 
nabídce dodavatele, a příp. příslušným technickým normám. Předmět koupě musí být nový, nepoužívaný, plně 

funkční a kompletní, jeho popisy musí být v českém jazyce.

Dodaný Předmět koupě musí být také vhodný a plně použitelný pro sjednaný účel jeho použití uvedený v této 
Smlouvě, a v rozsahu, v jakém není tento účel konkrétně v této Smlouvě popsán, vhodný a plně použitelný pro 
účel, k němuž se obvykle používá. 

Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného Zboží, a že mu jsou 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plnění předmětné nezbytné. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění 
předmětu Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě splňuje všechny požadavky Kupujícího, jak je de zadávacích 
podmínkách předmětné uvedené ve čl. odst. 3 této Smlouvy, resp. její části uvedené v čl. odst. 4 této 

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží, a to včetně příslušenství a umožnit Kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní 
cenu ve výši a se splatností podle čl. 3 této Smlouvy. 

Nedílnou součástí předmětu plnění je dodání Předmětu koupě do místa plnění, předání zboží Kupujícím
odborná instalace a montáž, uvedení do provozu včetně prověření bezchybné funkčnosti, předvedení veškerých 
požadovaných funkcí a parametrů, zaškolení osob určených Kupujícím v rozsahu nezbytném k řádnému užívání a 
údržbě Zboží, případná likvidace vzniklého odpadu, dodání kompletní technické a další dokumentace nezbytné 

užívání Zboží, jakož i provedení dalších souvisejících úkonů a činností. Technická dokumentace musí v českém, 
případně ve slovenském jazyce, a předána v listinné a rovněž v elektronické podobě (na datovém nosiči). 
Technickou dokumentací jsou myšleny veškeré technické dokumenty, záruční listy, montážní postupy, manuály, 
návody k obsluze, údržbě a doporučení pro provoz Zboží apod.

Součástí předmětu plnění je také bezúplatné provádění pravidelných periodických kontrol, revizí či dalších 
činností po celou dobu trvání záruční lhůty na všechny předměty plnění, u kterých by se uvedené činnosti 

příslušnými právními předpisy a doporučeními výrobce provádět měly.

V rámci plnění předmětu této Smlouvy Prodávající bezplatně zajistí proškolení zaměstnanců upujícího česky 
hovořícím technikem v základních otázkách pravidelné a běžné údržby, a užívání dodávaného Zboží. Termín a 
rozsah školení bude navržen Prodávajícím a musí být schválen upujícím, přičemž rozsah školení bude v

příslušnými právními předpisy a dle požadavků a doporučení výrobce. Bude li výrobcem požadováno, bude 
školení provedeno technikem, který má autorizaci od výrobce. Následně upující stanoví místo školení a počet 
jména osob, které se školení zúčastní. 

O proškolení zaměstnanců upujícího s obsluhou Zboží Prodávající vyhotoví protokol, který bude obsahovat 
podpisy těchto proškolených osob.



č. sml. kupujícího: ZZSPK

Stránka 

Předání kompletního plnění bude protokolárně potvrzeno (viz čl. 5 této Smlouvy). Předávací protokol bude 
sepsán poté, co bude Zboží řádně předáno a budou řádně splněny závazky uvedené v tomto článku. Předávací 
protokol bude podepsán oběma smluvními stranami. Předávací protokol připraví prodávající.

KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena Zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajícího, kalkulované 
rámci zadávacího řízení na předmět plnění této Smlouvy.

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za předmětnou dodávku nejvýše přípustnou kupní cenu za 
celý předmět plnění ve výši:

Cena v Kč bez DPH: šest milionů čtyřicet jeden tisíc dvě stě
Cena v Kč vč. DPH: sedm milionů tři sta devět tisíc osm set padesát dva

Kalkulace ceny je obsažena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Kč bez DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů; k ceně bude případně připočtena částka DPH, kterou bude Prodávající povinen uhradit, případně 
deklarovat či přiznat v jakékoli podobě podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
účinném ke dni zdanitelného plnění.

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v platnými právními 
ředpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen 

účtovat DPH v platné výši.

Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební doklady budou 
uváděny v této měně. 

upní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním Zboží a se 
splněním všech souvisejících povinností a činností Prodávajícího dle této Smlouvy. Uvedené ceny zahrnují rovněž 
všechny poplatky a veškeré další náklady spojené s plněním předmětu koupě (např.: dopravné; skladné; náklady 
schvalovacího řízení; provedení předepsaných zkoušek; zabezpečení prohlášení o vlastnostech, či prohlášení o 
shodě; certifikátů a atestů; převod práv; pojištění; kurzové rozdíly; případné daně a poplatky, k jejichž úhradě, 
deklarování či přiznání v jakékoli podobě, může být Prodávající povinen na základě jakýchkoli příslušných 
zahraničních právních předpisů, apod.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v

plněním dle této Smlouvy. Tyto ceny jsou sjednány jako ceny nejvýše přípustné, které jsou překročitelné pouze 
případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u cen sjednaných touto Smlouvou. 

Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
doručeného Kupujícímu. 

Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci dodávky Zboží, přičemž podkladem pro fakturaci bude 
Předávací protokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím (viz čl. odst. 15 a čl. této Smlouvy). Daňový doklad 
musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí Zboží.

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Současně musí být každá faktura označena číslem a názvem projektu, ze kterého je 
předmětná financována. faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat
lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Na fakturách budou vyčísleny jednotkové ceny položek včetně jejich označení.

Splatnost daňového dokladu je 30 dnů a musí být doručen Kupujícímu na adresu jeho sídla nejpozději do 5 
pracovních dnů od vystavení



č. sml. kupujícího: ZZSPK

Stránka 

Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy. Termínem úhrady 
rozumí den odepsání částky z účtu Kupujícího.

DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění: plnění bude započato bezprostředně po nabytí účinnosti Smlouvy.

Termín dodání: kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Prodávající vyrozumí Kupujícího nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným datem dodání, aby byl Kupující 
připraven poskytnout potřebnou součinnost a předmět koupě převzít.

Místo plnění: Vzdělávací a výcvikové středisko Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje, na
Hřbitovní 1545/3a, 31200 Plzeň. Konkrétní místo dodání (instalace) bude při dodávce blíže určeno.   

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží v dohodnutém množství, v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a 
balení dle § 2097 občanského zákoníku, v I. jakosti. Veškeré Zboží dodávané Prodávajícím Kupujícímu z
této Smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této Smlouvy a zadávacích podmínek předmětné 

Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci vztahují se 
ke Zboží ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (certifikáty, záruční listy, osvědčení, návody atd.), a to v českém 
jazyce, případně ve slovenském jazyce.

Náklady spojené s odevzdáním Zboží v místě plnění nese Prodávající. Kupující zajistí Prodávajícímu přístup do 
příslušných prostor nutných pro plnění předmětu této Smlouvy.    

rámci předání provede Prodávající praktické předvedení předmětu plnění a ukázku jeho funkčnosti.

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bez jakýchkoli vad a v podmínkami stanovenými touto 
Smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována 
dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejících výkonů, činností a služeb sjednaných touto S

Kupující při převzetí Zboží provede kontrolu:

dodaného druhu a množství Zboží,

zjevných jakostních vlastností Zboží,

zda nedošlo k poškození Zboží při přepravě,

neporušenosti obalů Zboží,

dokladů dodaných se Zbožím a dokumentace, která se ke Zboží vztahuje a kterou vyžadují obecně právní 
předpisy nebo tato Smlouva,

zda byla provedena montáž/instalace Zboží a proškolení zaměstnanců Kupujícího v obsluze Zboží na 
základě protokolu

V případě zjištění zjevných vad Zboží může Kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí 
předávacím protokolu (na dodacím listu).

O předání a převzetí předmětu koupě (včetně montáže, uvedení do provozu a řádného předvedení Zboží) bude 
sepsán předávací protokol (dodací list), který bude podepsán pověřenými zástupci obou smluvních stran.  
Prodávající je povinen na Předávacím protokolu specifikovat dodávané Zboží (typ; sériové číslo, pokud existuje, 
včetně zobrazení v podobě čárového kódu; množství), uvést datum předání a převzetí a další skutečnosti týkající 
se předání Zboží (mimo jiné kontrolované skutečnosti dle čl. 5.6 této . Předávací protokol bude dále 
obsahovat jméno a podpis předávající osoby za Prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za 
Kupujícího. Předávací protokol (dodací list) bude označen číslem této Smlouvy, uvedeným Kupujícím v jejím 
záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v Předávacím protokolu odpovídají skutečnosti. 



č. sml. kupujícího: ZZSPK

Stránka 

li Předávací protokol obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetí Zboží 
odmítnout, a to až do předání Předávacího protokolu s výše uvedenými údaji. O každém předání a převzetí 
předmětu plnění či části bude předávacím protokolu proveden samostatný zápis.

Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem řádného předání a převzetí Předmětu koupě 
od Prodávajícího bez vad a nedodělků na základě řádně podepsaného předávacího protokolu. Tímto okamžikem 
přechází na Kupujícího rovněž nebezpečí škody na Předmětu koupě.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy nebo 
povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku.

ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY, PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

ávající poskytuje Kupujícímu na dodávané Zboží záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § násl. 
občanského zákoníku, a to v délce měsíců (dále též „záruční doba“), není Příloze č. této Smlouvy u 
jednotlivého Zboží uvedeno jinak. V kovém případě platí délka záruky uvedená v této příloze.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Zboží Kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže 
Kupující Zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Prodávající.

Po celou záruční dobu bude Prodávající Kupujícímu poskytovat úplný odborný záruční servis včetně dodávky 
potřebných náhradních dílů, dopravy apod. V případě odstraňování záručních vad je Prodávající povinen 
používat výhradně nové a originální díly. Opravy a odstraňování va rámci záruky za jakost je prováděn
bezplatně.

Součástí předmětu plnění je také bezúplatné provádění pravidelných periodických kontrol, revizí či dalších 
činností po celou dobu trvání záruční lhůty na všechny předměty plnění, u kterých by se uvedené činnosti 

příslušnými právními předpisy a doporučeními výrobce provádět měly.

Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má Zboží při převzetí Kupujícím, bye se vada projeví až později. 
Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklýc převzetí Zboží Kupujícím, pokud je Prodávající 
způsobil porušením své povinnosti. Projeví průběhu 6 měsíců od převzetí Zboží Kupujícím, má se 
zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí, neprokáže li Prodávající opak.

Veškeré vady Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a 
to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e mailem), obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné 
vady. Kupující bude vady Předmětu koupě oznamovat na adresu kontaktní osoby Prodávajícího uvedené ve čl. 

této Smlouvy. Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady Kupujícím ve smyslu 
této Smlouvy.

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nového Zboží nebo opravou; je vadné plnění podstatným 
porušením Smlouvy, má také právo od Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má Kupující.

Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech dodání (instalace) Zboží případě výměny nebo 
servisním středisku Prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí 

Prodávající bezplatně dopravu vadného Zboží od upujícího dopravu opraveného nebo vyměněného 
Zboží zpět k upujícímu

Odstranění vady musí být provedeno do 3 pracovních dnů od oznámení vady Prodávajícímu, pokud se smluvní 
konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. V případě, že je k provedení opravy nutná dodávka 

náhradního dílu ze zahraničí, bude vada odstraněna nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejího oznámení 
li se smluvní strany písemně jinak)

Prodávající je v případě opravy trvající déle, než je uvedeno v odst. 9 tohoto článku, povinen zdarma, nejpozději 
pracovních dnů od uplynutí lhůty pro opravu, zajistit zapůjčení náhradního Zboží se srovnatelnými nebo 



č. sml. kupujícího: ZZSPK

Stránka 

lepšími parametry po celou dobu opravy původního Zboží. Náhradní Zboží musí být doručeno na místo 
původního dodání (instalace) Zboží na náklady Prodávajícího.

V případě výměny vadného Zboží začíná na vyměněné Zboží běžet nová záruční doba v délce
článku Smlouvy.

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a plné výši. Prodávající 
rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

SMLUVNÍ POKUTY

Neodevzdá Prodávající Kupujícímu Zboží ve lhůtě uvedené v této Smlouvě, je povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši kupní ceny bez DPH uvedené v kupní Smlouvě každý započatý den 
prodlení, přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí smluvní cenu nedodaného Zboží.

rodávající neodstraní vadu Zboží ve lhůtě uvedené v této Smlouvě a zároveň v této lhůtě Kupujícímu 
vadné Zboží neposkytne zdarma náhradní Zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen 

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, každý započatý den prodlení až 
odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního Zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, 

přičemž celková výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou smluvní cenu předmětného Zboží.

případě, že Prodávající poruší některou z dalších povinností uvedených v této Smlouvě (kromě výše 
uvedených), je Kupující oprávněn písemně vyzvat Prodávajícího k provedení nápravy. Nebude li náprava 

termínu stanoveném Prodávajícím provedena či bude li se porušení opakovat, je Kupující oprávněn uplatnit 
vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každé jednotlivé porušení. Tuto smluvní pokutu je 
Kupující oprávněn uložit opakovaně.

Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené 
občanskoprávními předpisy.

Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká povinnost Prodávajícího závazek splnit a není tím dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, která 
nesplněním povinnosti vznikla. Při porušení několika povinností lze nárokovat více smluvních pokut vedle sebe.

Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce (smluvní pokuty) nejpozději do 15 kalendářních 
dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU

Tato Smlouva může být ukončena:

písemnou dohodou smluvních stran,

odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem. 

Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené Smlouvy nebo závazek ze Smlouvy vypovědět, pokud jsou 
naplněny důvody podle § 223 

Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné 
porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této zejména považuje:

na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti 
příslušné faktury, 
na straně Prodávajícího, jestliže bye i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu,

na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti definované zadávacími podmínkami 
předmětné VZ, příslušnými právními předpisy nebo touto Smlouvou,



č. sml. kupujícího: ZZSPK

Stránka 

na straně Prodávajícího, jestliže má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, 
které si Kupující vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil, 
na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci , která předcházela uzavření této Smlouvy, uvedl 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení,

na straně Prodávajícího, jestliže bude zahájeno insolvenční řízení u Prodávajícího.

případě porušení dalších smluvních povinností, je druhá strana oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že 
strana, která je v prodlení, nesplní svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí k

Odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně, bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení 
dověděla. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení doručeno druhé 
straně.

Předčasným ukončením závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda 
může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového výběrového/zadávacího řízení), nároky 
na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a ostatních práv a povinností založených touto Smlouvou.

Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti nebo 
jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení 
smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky Smluvních stran, které podle 
Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a 
pohledávky stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení, nebo 

dohodnuté lhůtě. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány v českém jazyce 
kontaktním osobám smluvních stran uvedených v čl. této Smlouvy, jakožto osobám oprávněným k jednáním ve 
věcech týkajících se této Smlouvy. Změna těchto osob musí být druhé smluvní straně neprodleně písemně 
oznámena, přičemž je účinná okamžikem doručení tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně.

Pokud tato Smlouva vyžaduje pro určité sdělení či jiné jednání smluvních stran písemnou formu, bude takové 
sdělení zasláno prostřednictvím e mailu kontaktní osobou jedné smluvní strany na e mail kontaktní osoby druhé 
smluvní strany, popř. takové sdělení může být zasláno prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb 

adresu sídla příslušné smluvní strany k rukám kontaktní osoby této strany podle této Smlouvy. Upozornění na 
porušení Smlouvy a odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu.

Vyžaduje li tato Smlouva, aby určité sdělení či jiné jednání smluvních stran bylo učiněno písemně v určité lhůtě, 
je tato lhůta zachována, pokud je sdělení nebo úkon doručeno elektronicky na e mail kontaktní osoby druhé 
smluvní strany podle této Smlouvy. Pokud smluvní strana nepotvrdí doručení, má se za to, že zpráva byla 
doručena třetí pracovní den po odeslání e

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající dále prohlašuje, že je 
oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis Zboží.



č. sml. kupujícího: ZZSPK

Stránka 

Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající z této Smlouvy. 
Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat 
Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztah

Kupujícím.

Pokud je součástí předmětu Smlouvy dodávka softwarových produktů, pak Prodávající vyhrazuje Kupujícímu 
časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty a zařízení, se kterým byly 
dodány, v nezměněné formě a pro stanovené účely. Úplata za užívání software je zahrnuta v kupní ceně.

li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z 
okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 

Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto Smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem a příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací dodávky. 

Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné spory 
vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České 
republiky (soudními orgány). 

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu vč účetních dokladů 
minimálně do konce roku 20 . Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající 
použít.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 20 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy
a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Prodávající je povinen spolupůsobit rovněž při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

Obě smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky a změny 
Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

Prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy 
třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek předmětné 
poddodavatelích, přičemž Prodávající je oprávněn využívat k zajištění plnění Smlouvy pouze poddodavatele 
uvedené v nabídce podané na předmětnou . Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Prodávající 
oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a svobodné 
vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu zadavatele v



č. sml. kupujícího: ZZSPK

Stránka 

PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

Technická specifikace předmětu koupě

rodávajícího: upujícího:

Ing. Ludvík Tót Pavel Hrdlička
ředitel

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

Ing. 
Ludvík Tót

Digitálně podepsal 
Ing. Ludvík Tót 
Datum: 2024.07.29 
15:07:58 +02'00'



Simulátor novorozence po porodu 1 ks  
  
Uve�te výrobce a typové oznaení nabízeného produktu Laerdal Medical AS 

SimNewB Light 
  
Po�adované parametry  SplIuje ano/ne 
Simulátor novorozence splIující uební resuscitaní program 
novorozenco (Neonatal Resuscitation Program,  NRP®) 

ano 

  

 Simulátor je zam�Yen na prvních 10 minut �ivota a poskytuje reálné 
nacviování resuscitaních a stabilizaních technik. Je uren 
pYedevaím pro zvládnutí potYebných dovedností k zajiat�ní dýchacích 
cest a zvládání krizových situací 

ano 

Technické parametry:   

Dýchací cesty   

Anatomicky pYesné, reálné dýchací cesty  ano 
Zavedení ET rourky pYes ústa a pYes nos  ano 
Zavedení LMA  ano 
Sellickov manévr  ano 
Ventilace pozitivním tlakem  ano 
Intubace do pravého bronchu  ano 
Odsávání  ano 
Variabilní odpor plic  ano 
Zavedení �aludení sondy ano 

  

Dýchání   

Spontánní dýchání s roznou frekvencí  ano 
Oboustranné a jednostranné zvedání a klesání hrudníku s mo�ností 
mechanické ventilace 

ano 

Normální a abnormální dechové fenomény ano 
Simulovaná saturace kyslíkem ano 

  
Komplikace dýchání   
Pneumotorax  ano 
Jednostranné pohyby hrudníku s mechanickou ventilací  ano 
Jednostranné dechové ozvy  ano 
Jednostranná jehlová thorakocentéza, medioaxilární  ano 

  



Kardiovaskulární systém   

Rozsáhlá knihovna EKG kYivek s frekvencí od 10 do 250 údero za 
minutu  

ano 

Simulované EKG monitorování pomocí 3svodového monitoru  ano 

Debriefing protokolu událostí  ano 

  

Cévní pYístup   

PYístupný, pupeník s �ilním a tepenným pYístupem pro bolus nebo 
infuzi, mo�nost pYeruaení pupeníku 

ano 

Simulovaný návrat krve po kanylaci  ano 

  
Ostatní funkce   

Rotující zorniky 3 mo�nost nastavení 3 poloh: normální, rozaíYené a 
zú�ené  

ano 

Pohyby konetin: ochablé, svalový tonus, spontánní pohyby a 
záchvat  

ano 

Ob�h  ano 
Srdení ozvy  ano 
Hmatný pulz pupeníku  ano 

Bilaterální brachiální pulz  ano 
Centrální cyanóza  ano 
  
Vokální zvuky: Chrivé dýchání, plá a dalaí  ano 

Plíce: Normální, stridor a dalaí  ano 

Srdce: Normální, diastolický aelest, systolický aelest a dalaí  ano 
Posteriorní a anteriorní plicní ozvy  ano 
   
PC vybavení:   

  

Ovládání: Bezdrátový lehce pYenosný tablet do ruky vetn� 
integrované SW licence pro obsluhu simulátoro (nutná kompatibilita 
se simulátory vyu�ívanými v prostYedí ZZS PK) 

ano 

Instalace a akolení technikem v eském jazyce certifikovaným 
výrobcem v takovém rozsahu, aby instruktoYi byli schopni 
samostatn� simulátor pou�ívat. 

ano 

  



Kojenec pro nácvik ALS 4ks  
Cca 3 m�síní kojenec urený pro nácvik ALS  
  
Vetn� mo�nosti vyhodnocení provád�né 
kardiopulmonální resuscitace 

 

  
Uve�te výrobce a typové oznaení nabízeného 
produktu: 

Laerdal Medical AS, Resusci Baby QCPR AW 

  
Po�adované minimální technické parametry:  SplIuje ano/ne 
Mo�nost nácviku kardiopulmonální resuscitace 
vetn� zajiat�ní dýchacích cest 

ano 

Zavedení supraglotické pomocky  ano 
Bezdrátové pYipojení pomocí Bluetooth 
k vyhodnocovací jednotce 

ano 

Dobíjecí akumulátor 3 kapacita min. 35 hodin 
provozu 

ano 

Mo�nost dalaího rozaíYení figuríny o intraoseální 
pYístup na dolní konetin� 

ano 

Parametry vyhodnocovací jednotky KPR:  ano 
Vyhodnocovací jednotka pro uchopení jednou rukou ano 
Dotyková obrazovka  ano 
Detailní vyhodnocení provád�né KPR ano 
Míra komprese, hloubka a uvoln�ní rukou ano  
Detekce nesprávné polohy rukou  ano 
Poet kompresí a ventilací ano 
Automatický i manuální re�im  ano 
Mo�nost bezdrátového pYipojení min. 6 figurín 
souasn� 

ano 

Vetn� ochranného obalu ano 
Mo�nost budoucích SW aktualizací zdarma ano 
 



Kojenec pro nácvik BLS 4ks  
  
Uve�te výrobce a typové oznaení nabízeného 
produktu 

Laerdal Medical AS, Little Baby QCPR 

  
Po�adované minimální technické parametry:  SplIuje ano/ne 
Sklon hlavy s otevYenými i uzavYenými dýchacími 
cestami 

ano 

Realistické viditelné zvedání a klesání hrudníku 
pYi ventilacích 

ano 

Dýchání z úst do úst, ventilace dýchacím vakem  ano 
Odolná konstrukce s realistickou délkou a 
hmotností kojence 

ano 

Orientaní body, bradavky, hrudní hrot, �ebra  ano 
Konetiny s realistickým pohybem ano 
Provoz na tu�kové baterie  ano 
Voln� pYístupná aplikace pro zp�tnou vazbu a 
vyhodnocení kvality provád�né KPR - 
vyhodnocení míry komprese, hloubky a uvoln�ní, 
zjiat�ní nesprávné polohy ruky, rychlosti a 
objemu ventilací, poet kompresí a ventilací, 
kompresní frakce  

ano 

Zp�tná vazba s pláem pro nácvik vypuzení cizího 
t�lesa a správn� provád�né KPR 

ano 

Mo�nost výuky u v�taího potu figurín souasn�  ano 
 



Pediatrický simulátor 1ks  

Cca 9ti m�síní pediatrický pacient pro nácvik léby kriticky 
nemocných pediatrických paciento  

 

  

Realistická figurína umo�Iující studentom nácvik asného 
zhodnocení, diagnózu a lébu 

 

  

Uve�te výrobce a typové oznaení nabízeného produktu:  Laerdal Medical AS, SimBaby 
LIght 

  

Po�adované minimální technické parametry: SplIuje ano/ne 

Normální a obtí�ná intubace dýchacích cest ano 
Zprochodn�ní dýchacích cest dosa�eno záklonem hlavy, 
zvednutím brady a pYedsunutím dolní elisti 

ano 

Orofaryngeální a nazofaryngeální vzduchovody ano 

Ventilace samorozpínacím dýchacím vakem ano 

Orotracheální a nazotracheální intubace ano 

Sellickov manévr ano 

Zavedení LMA ano 

Zavedení endotracheální rourky ano 

Zavedení �aludení sondy ano 

Variabilní poddajnost plic ano 

Variabilní odpor dýchacích cest ano 

Otok jazyku ano 

Laryngospazmus ano 

Hltanový edém ano 

Sní�ená poddajnost plic ano 

Intubace do pravého bronchu ano 

Distenze �aludku ano 

  

Plicní systém  



Spontánní dýchání s variabilní frekvencí, hloubkou a 
pravidelností 

ano 

Oboustranné a jednostranné zvedání a klesání hrudníku ano 

Normální a abnormální dechové zvuky ano 

- oboustranné, anteriorní a posteriorní ano 

Plicní ozvy: Normální, jemné praskání, stridor, sípání a chrení ano 
Saturace kyslíkem ano 

Kolísavé dýchání ano 

Retrakce ano 

Pneumotorax ano 

Jednostranné dechové ozvy ano 

Jednostranná jehlová thorakocentéza v medioklavikulární áYe ano 

Jednostranné zavedení hrudní rourky ano 

Mo�nost pYipojení na plicní simulátor ASL 5000 IngMar Medical ano 

  

Kardiovaskulární systém  

Rozsáhlá knihovna EKG kYivek s frekvencí od 20 do 300 ano 
KPR komprese generují hmatný pulz, kYivku krevního tlaku a 
artefakty na EKG 

ano 

Srdení ozvy: Normální, systolický aelest, diastolický aelest, 
kontinuální aelest a cval 

ano 

Tlak krve (TK) simulovaný na pacientském monitoru ano 

Pulzy: Oboustranný femorální a brachiální ano 

Intenzita pulzu m�nící se v závislosti na krevním tlaku ano 

Zobrazení srdeních rytmo pomocí 3svodového EKG 
monitorování 

ano 

Zobrazení 12svodového dynamického EKG ano 

Defibrilace a kardioverze pomocí opravdových aoko s cvinými 
elektrodami  

ano 

  

Cévní pYístup  

}ilní pYístup v loketní jamce, na hYbetu ruky a do velké skryté ano 



�íly (safény) 

Nohy s oboustranným IO/IV pYístupem ano 

Intravenózní bolus a infuze ano 

   

  
Ostatní funkce  
Reaktivní/mrkající oi: Normální, zú�ené a rozaíYené zorniky ano 
Normální, zú�ené a rozaíYené zorniky ano 

Kapilární návrat 3 min. levá horní konetina a sternum  ano 

Fontanela mo�e být normální nebo vystouplá ano 

Pohyb rukou ano 

Vokální zvuky: Plá, spokojenost, kaalání a akytání ano 

Palpace jater ano 

  
PC vybavení:  

  

Ovládání: Bezdrátový lehce pYenosný tablet do ruky vetn� 
integrované SW pro obsluhu simulátoro (nutná kompatibilita 
se simulátory vyu�ívanými v prostYedí ZZS PK) 

ano 

Snadno ovladatelný software ano 
Manuální kontrola vaech parametro  

ScénáYe, vetn� trendo a ovladao, které mohou být 
pYedprogramované u�ivatelem nebo dostupné elektronicky  

ano 

Nahrávání webové kamery ano 

Prohlí�ení protokolu událostí spolen� se synchronizovanými 
nahrávkami pacientského monitoru a videa z místnosti 

ano 

Jednotné ovládání s ji� pou�ívanými simulátory ano 

Simulovaný pacientský monitor All in One ano 

Instalace a akolení technikem v eském jazyce 
certifikovaným výrobcem v takovém rozsahu, aby 
instruktoYi byli schopni samostatn� simulátor pou�ívat. 

ano 

  

 



Celot�lový simulátor dosp�lého vetn� obleení 4ks  
Figurína pro nácvik neodkladné resuscitace dosp�lého s mo�ností 
vyhodnocení 

 

  
Uve�te výrobce a typové oznaení nabízeného produktu:  Laerdal Medical 

AS, Resusci Anne 
Simulátor  

  
Po�adované minimální technické parametry:  SplIuje ano/ne 
vym�nitelné ohebné horní i dolní konetiny ano 
umo�Iuje provoz na baterie i ze sít� ano 
intuitivní a user-friendly ovládání ano 
bezdrátové ovládání WiFi  ano 
kufr na kolekách pro transport ano 
  
Dýchání a dýchací cesty  
spontánní dýchání ano 
realistické zvedání hrudníku ano 
nastavitelná frekvence dýchání ano 
obstrukce dýchacích cest  ano 
realistický záklon hlavy a pYedsunutí dolní elisti ano 
simulace zapadnutí jazyka ano 
nafouknutí �aludku ano 
zajiat�ní dýchacích cest b��n� pou�ívanými pomockami  ano 
ventilace pomocí samorozpínacího dýchacího vaku ano 
poslech plicních ozev (ka�dá plíce nastavitelná samostatn�) ano 
  
Srdení ob�h  
mo�nost pYipojení reálného EKG, pYedpYipravené EKG konektory ano 
simulace srdeních rytmo: sinusový rytmus, asystolie, fibrilace komor, 
fibrilace síní, LBBB, RBBB, AV blok 1 stupn�, AV blok 2 stupn�, AV blok 3 
stupn�, SVT, simulace pacemakeru, vkládání extrasystol 

ano 

hmatatelný puls na krkavici, na arterii brachialis, arterii radialis  ano 
puls synchronizovaný s EKG ano 
kvalita pulsu závislá na nastaveném krevním tlaku (pYi sni�ování tlaku 
postupn� puls slábne, a� vymizí) 

ano 

mo�nost nastavení kvality pulsu nezávisle na tlaku (samostatn� 
centrální a periferní)  

ano 

m�Yitelný krevní tlak na pa�i b��n� pou�ívaným tonometrem ano 
mo�nost defibrilace reálnou energií (a� 360 J) pomocí samolepících 
elektrod 

ano 

kardiostimulace ano 
poslech srdeních ozev: simulace artefakto -  aortální stenóza, systolický 
aelest, diastolický aelest 

ano 

detekce správné polohy rukou pYi nepYímé srdení masá�i ano 
nastavitelný odpor hrudníku pro nácvik nepYímé srdení masá�e ano 
IV pa�e 3 mo�nost zajiat�ní cévy a podávání léko ano 
  
Dalaí vlastnosti  
rotující zorniky (normální, zú�ené, rozaíYené) ano 



vokální zvuky: kaalání, hlasité dýchání, zvracení ano 
mo�nost vlo�ení vlastních zvuko ano 
mo�nost online vokální komunikace: pYenos zvuku z mikrofonu u 
simulátoru do sluchátek instruktora a z mikrofonu instruktora do úst 
simulátoru 

ano 

Mo�nost pYipojení reálného defibrilátoru pou�ívaného na ZZS vetn� 
nutného pYísluaenství 

ano 

  
PC vybavení:   
  
Ovládání: Bezdrátový lehce pYenosný tablet do ruky vetn� integrované 
SW pro obsluhu simulátoro (nutná kompatibilita se simulátory 
vyu�ívanými v prostYedí ZZS PK) 

ano 

online zobrazení nácviku kvality KPR  - zobrazení aktuální hloubky 
komprese hrudníku, aktuální frekvence komprese hrudníku, velikosti 
um�lých vdecho 

ano 

intuitivní a user friendly ovládání ano 
mo�nost pYedefinování klinických stavo simulátoru 3 mo�nost pYepínání 
mezi nimi  

ano 

ovládání dle pYedem naprogramovaných scénáYo - mo�nost 
naprogramovat si vlastní nebo zakoupit ji� hotové 

ano 

záznam simulace vetn� u�ivatelských texto a poznámek ano 
záznam simulace lze spustit na PC v b��n� pou�ívaných programech 
nebo voln� sta�itelném programu  

ano 

  
 

 
 
 

 

 



Pacientský monitor 3 defibrilátor 2ks 

Uve�te výrobce a typové oznaení nabízeného produktu Corpuls C3 Slima 

Po�adované parametry SplIuje ano/ne 

monitor vitálních funkcí, bifázický defibrilátor, 
kardiostimulátor 
  

ano 

hmotnost pYístroje vetn� pYísluaenství do 8,5 kg vetn� 
kompletního pYísluaenství 

ano 

ovládání a komunikace pYístroje vetn� vaech hláaení na 
monitoru a nabídky v menu v eském jazyce 

ano 

provozní teplota pYístroje (EKG monitor, defibrilace, 
kardiostimulace) v rozmezí teplot okolního prostYedí od -5 do 
+40 °C 

ano 

ochrana pYed prachem a stYíkající vodou dle normy IP 54 - 
certifikát musí být pYedlo�en pYímo v nabídce 

ano 

ochrana pYed nárazem dle DIN EN 1789 - certifikát musí být 
pYedlo�en pYímo v nabídce 

ano 

stabilní proti pYevá�ení v motorovém vozidle ano 

viditelné sv�telné alarmy a zvuková signalizace alarmo s 
mo�ností nastavení intenzity tóno a zvuko 

ano 

tiskárna: termotiskárna, aíYe papíru minimáln� 100 mm, 
volitelná rychlost tisku min. 12,5, 25,0 a 50 mm/s, tisk 
minimáln� 6 svodo souasn�, tisk klidového EKG ve formátu 2 
x 6 nebo 4 x 3, bezúdr�bové provedení 

ano 

Li-ion baterie s minimální �ivotností 2 roky ano 
informace o zbývající kapacit� a stavu baterie na hlavní 
obrazovce 

ano 
 

  

datový pYenos 12 ti svodového EKG pomocí interního 
integrovaného GSM modemu a s mo�ností odesílání EKG ve 
formátu PDF na pYedem definovaná pracoviat� 

ano 

interpretace (analýza) 12 ti svodového EKG na tiat�ném 
záznamu 

ano 

datový záznam sumáYe provedených výkono s mo�ností tisku z 
pam�ti i datové karty pYístroje 

ano 

mo�nost následného externího zpracování poYízených dat v 
rámci systému data managementu 

ano 

sada kompletního provozního pYísluaenství ano 

ochranná transportní braana pro kabely, snímae a provozní 
pYísluaenství 

ano 



kompatibilita se stávajícími defibrilátory a jejich dr�áky ve 
vozidlech z dovodu migrace personálu 

ano 

návod k pou�ití kompletn� v eském jazyce ano 

integrace se systémem mobilního zadávání dat dodaného v 
rámci projektu "Jednotná úroveI informaních systémo 
operaního Yízení a modernizace technologií pro pYíjem 
tísIového volání základních slo�ek integrovaného záchranného 
systému", 11. výzva IOP (dodavatel: European Medical 
Distribution s.r.o., Slovensko; tablety: Panasonic) - souástí 
nabídky musí být prohláaení vydané a podepsané dodavatelem 
systému (European Medical Distribution s.r.o.), �e nabízený 
pYístroj je pln� integrován se systémem mobilního zadávání 
dat (viz výae) 

ano 

Monitor/monitorované parametry    

minimáln� 8´´ barevný displej, podsvícený, invertovatelný s 
velmi dobrou viditelností 

ano 

souasné zobrazení minimáln� 4 kYivek barevn� odliaených ano 
zobrazení kYivek pYi monitorovaném 12ti svodovém klidovém 
EKG ve volitelném formátu 6 x 2 a 3 x 4 

ano 

monitorace paciento vaech v�kových kategorií ano 

 EKG 3/5/12 svodo ano 

12 svodové klidové EKG ano 
SpO2 - íselná hodnota, kYivka se systémem vhodn� 
eliminujícím artefakty 

ano 

SpCO - íselná hodnota ano 

t�lesná teplota - íselná hodnota ano 

 EtCO2 - íselná hodnota, kapnometrická kYivka, systém 
umo�Iující m�Yení intubovaných i neintubovaných paciento 

ano 

 NIBP - íselná hodnota, m�Yení manuáln� i automaticky ano 

Defibrilátor/pacemaker   

bifázický impulz kompenzovaný impedancí ano 

AED, poloautomatická externí defibrilace vetn� protokolu dle 
ERC Guidelines CPR 2021 s mo�ností snadné úpravy pYi zm�n� 
doporuených postupo 

ano 

akustický metronom pro správnou frekvenci provád�ní 
kompresí hrudníku 

ano 

bifázický konfigurovatelný protokol AED ano 

pYístroj bez defibrilaních pYítlaných elektrod, defibrilaní 
výboj s pYenosem pomocí jednorázových 
defibrilaních/stimulaních nalepovacích elektrod 

ano 



transkutánní pacer s minimáln� 2 módy provozu DEMAND a 
FIX 

ano 

stimulace pYes defibrilaní/stimulaní nalepovací elektrody, 
defibrilace/stimulace a to pro dosp�lé, d�ti i novorozence 

ano 

Dalaí po�adavky    
v záruní lhot� je servis a PBTK (pravidelné periodické 
kontroly) dle pokyno výrobce v. vaech souvisejících náklado 
poskytováno bezplatn� 

ano 

V záruní lhot� je servis a PBTK (pravidelné periodické 
kontroly) dle pokyno výrobce v. vaech souvisejících náklado 
poskytováno bezplatn�. 

ano 

 

 



Transportní pacientské lo�ko 2ks  
  
Uve�te výrobce a typové oznaení nabízeného 
produktu:  

L I N E T spol. s r.o., Sprint 100 

  
Po�adované minimální technické parametry SplIuje ano/ne 
  
urgentní transportní lo�ko - stretcher ANO 
stabilní a velmi jednoduae istitelná sloupová 
konstrukce lo�ka 

ANO 

hydraulický zdvih lo�ka minimáln� v rozsahu 55,5-88 
cm, ovládací pedály na obou stranách lo�ka 

ANO, 55,5 - 88 cm 

tyYdílná lo�ná plocha vn�jaí rozm�r 211x76cm, 
vnitYní rozm�r 193x66 cm, minimáln� zádový a 
stehenní díl polohovatelný s posilováním pomocí 
plynových pru�in 

ANO, vn�jaí rozm�r 211 x 76 cm, vnitYní 
rozm�r 193 x 66 cm 

lo�ná plocha RTG transparentní, kompatibilní pro C 
rameno a s dr�ákem RTG kazety - univerzální velikost 

ANO 

hydraulický náklon do Trendelenburgovy a 
Antitrendeleburgovy polohy min. 12° 

ANO, 18° 

integrované sklopné postranice nepYesahující vn�jaí 
obrys lo�ka, bezpené plynulé skláp�ní postranic s 
tlumiem i plynovou pru�inou, automatická blokace 
spuat�ní pYi zatí�ení pacientem zevnitY 

ANO 

koleka s centrálním ovládáním brzd ze vaech 4 stran, 
prom�r minimáln� 200 mm 

ANO, 200 mm 

páté centrální koleko ovládané centrálními pákami 
brzd pro snadný transport a manipulaci, odpru�ené - 
musí zajiaeovat dokonalou adhezi k podlaze a jeho 
zdvih odpru�ení musí umo�nit bez problému pYekonat 
dle norem nerovnost o výace min. 40mm 

ANO, 45 mm 

prostor na umíst�ní tlakové lahve O2 ANO 
dr�áky a liaty na pYísluaenství ANO 
ochranná nárazová koleka v rozích a nárazníky po 
celém obvodu lo�ka 

ANO 

nosnost minimáln� 300 kg      ANO, 320 kg 
2x integrovaný (tj. neodnímatelný) výsuvný i sklopný 
infuzní stojan u hlavy pacienta 

ANO 

integrovaná výsuvná i sklopná madla v ele lo�ka ANO 
sklopná polika na monitor ANO 
koa/box na drobný materiál  ANO 
komfortní matrace, kombinovaná ze studené PUR a 
viskoelastické p�ny s vod�odolným paropropustným 
antistatickým potahem, výaka minimáln� 10cm 

ANO, Comfort, výaka 10 cm 

 

 



Sídlo: IČO:
Statutární zástupce:

dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízení: OŘ 

Název dodavatele:
Sídlo: IČO:
Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:

Počet ks  Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč včetně DPH

                  810 000,00 Kč 980 100,00 Kč

                  512 000,00 Kč 619 520,00 Kč

                    29 200,00 Kč 35 332,00 Kč

              1 240 000,00 Kč 1 500 400,00 Kč

              1 760 000,00 Kč 2 129 600,00 Kč

              1 400 000,00 Kč 1 694 000,00 Kč

                  290 000,00 Kč 350 900,00 Kč

6 041 200,00 Kč 7 309 852,00 Kč

Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Klatovská třída 2960/200i
MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel

KRYCÍ LIST
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

VZDĚLÁVACÍ A VÝCVIKOVÉ STŘEDISKO ZZSPK
ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 2 - Simulátory a simulační pomůcky

Simulátor novorozence

Simulátor 3měsíčního kojence pro nácvik ALS

Celotělová figurína 3měsíčního kojence pro 
základní nácvik KPR

Simulátor pediatrický

Ing. Ludvík Tót, jednatel

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

Název položky

 - v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

 - přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky ve výše uvedené veřejné zakázce, včetně Návrhu kupní 
smlouvy uveřejněného na profilu zadavatele:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_19.html

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankcí proti 
Rusku a Bělorusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to 
konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v 
Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v 
předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů 
uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).

Ing. Ludvík Tót, jednatel

Celotělový simulátor dospělého včetně oblečení

Pacientský monitor - defibrilátor

Transportní pacientské lůžko

Celková nabídková cena

 - jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;
 - nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji, že: 
 - jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;


